e l e c t r o n i c
Qualität ist unser Antrieb.
Sicherheits-Frequenzwächter
VersiSafe Speed
Montage- und Inbetriebnahme Anleitung
Original
VersiSafe Speed 1
Stand 03/23 17810.10000

Ausführung
Produktbezeichnung:  Sicherheits-Frequenzwächter
Serien- / Typenbezeichnung:  VersiSafe Speed
Artikelnummer:   27810...
Baujahr:     2017
den Bestimmungen folgender EU-Richtlinien entspricht:
2014/30/EU
2006/42/EG
2011/65/EU
Diese EG-Konformitätserklärung verliert ihre Gültigkeit, wenn das Produkt ohne Zustimmung
umgebaut oder verändert wird.
Der Unterzeichner trägt die alleinige Verantwortung für die Ausstellung dieser Erklärung.
Berg, 23.02.2023     Dr. Thomas Stiller, Geschäftsführer
(Ort, Datum)
(Unterzeichner und Funktion des Unterzeichners)
(Unterschrift)
über die elektromagnetische Verträglichkeit
Maschinenrichtlinie
zur Beschränkung der Verwendung bestimmter gefährlicher Stoffe
in Elektro- und Elektronikgeräten
Folgende harmonisierte Normen wurden angewendet:
Prüfgrundlagen EN ISO 13849-1:2015
IEC 61508 Parts 1-7:2010
EN 61000-6-1:2007
EN 61000-6-3:2007 + A1:2011
EN 61800-3:2004+A1:2012
EN 61326-3-1:2017
EN 61800-5-2:2017 (i. extracts)
EN 61000-6-2:2005
EN 61000-6-4:2007 + A1:2011
IEC 60664-1:2020
EN 61326-1:2013
EN 61000-6-7:2015
Die Konformität der Gerätereihe VersiSafe Speed mit den oben aufgeführten Normen und Richtlinien
wurde festgestellt:
Benannte Stelle: TÜV Rheinland Industrie Service GmbH, Am Grauen Stein 1, 51105 Köln
Nummer der benannten Stelle: NB0035
Nummer der Bescheinigung: 01/205/5602.01/23                           Ausstelldatum:  27.02.2023
6 VersiSafe Speed
6. Aufbau und Wirkungsweise
An die Klemmen A1-A2 wird die Hilfsspannung des Gerätes angeschlossen. Über das Display
und die Tasten auf der Frontplatte wird das Gerät konfiguriert. Die Geräteklemmen E1a, E1b,